
2020年 4月 6日 

お取引先様各位 

株式会社東急エージェンシー 

 

緊急事態宣言発令に先んじた当社対応のお知らせ 

 

 

政府からの緊急事態宣言発令に先んじ、当社では、未だ新型コロナウイルス罹患者は発生

しておりませんが、感染拡大防止のため緊急対策本部を設置し、4月 7日より本社および各

支社、事業所に勤務する全従業員を対象に、当面のあいだ原則出社禁止とする体制を敷くこ

とといたします。 

これに伴い、各事業所への入館等については休日対応とさせていただきます。 

 

お取引先様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、今後の対応についての詳細は、当社担当者より別途ご連絡をさせていただきます。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


